

2014 жылға арналған ұйымдардың тізбесі, жұмыссыздар үшін ұйымдастырылатын қоғамдық жұмыстардың түрлері, көлемі мен нақты жағдайлары

р/с №	Кәсіпорын атауы	Жұмыстардың түрлері	Жұмыстардың көлемі (сағат)	Жұмыстардың нақты жағдайлары
1	2	3	4	5
1	"Таран ауылдық округі әкімінің аппараты" мемлекеттік мекемесі	Қызметкердің алдын ала кәсіптік даярлаудан өтуін талап етпейтін, ауылдық округтің аймағын жинауда және абаттандыруда көмек көрсету.	47200	Қоғамдық жұмыстарға бір қатысушының жұмыс уақытының ұзақтығы - Қазақстан Республикасының еңбек заңнамасында қарастырылған шектеулерді ескере келіп, аптасына 40 сағаттан көп емес, екі демалыс күнімен, бір сағаттан кем емес түскі үзіліспен.
2	"Асенкритов ауылдық округі әкімінің аппараты" мемлекеттік мекемесі	Қызметкердің алдын ала кәсіптік даярлаудан өтуін талап етпейтін, ауылдық округтің аймағын жинауда және абаттандыруда көмек көрсету.	9904	Қоғамдық жұмыстарға бір қатысушының жұмыс уақытының ұзақтығы - Қазақстан Республикасының еңбек заңнамасында қарастырылған шектеулерді ескере келіп, аптасына 40 сағаттан көп емес, екі демалыс күнімен, бір сағаттан кем емес түскі үзіліспен.
3	"Евгенов ауылы әкімінің аппараты" мемлекеттік мекемесі	Қызметкердің алдын ала кәсіптік даярлаудан өтуін талап етпейтін, ауылдық округтің аймағын жинауда және абаттандыруда көмек көрсету.	2360	Қоғамдық жұмыстарға бір қатысушының жұмыс уақытының ұзақтығы - Қазақстан Республикасының еңбек заңнамасында қарастырылған шектеулерді ескере келіп, аптасына 40 сағаттан көп емес, екі демалыс күнімен, бір сағаттан кем емес түскі үзіліспен.
	"Павлов ауылдық округі әкімінің	Қызметкердің алдын ала кәсіптік даярлаудан		Қоғамдық жұмыстарға бір қатысушының жұмыс уақытының ұзақтығы - Қазақстан

4	апараты" мемлекеттік мекемесі	өтуін талап етпейтін, ауылдық округтің аймағын жинауда және абаттандыруда көмек көрсету.	9584	Республикасының еңбек заңнамасында қарастырылған шектеулерді ескере келіп, аптасына 40 сағаттан көп емес, екі демалыс күнімен, бір сағаттан кем емес түскі үзіліспен.
5	"Приозерное ауылы әкімінің апараты" мемлекеттік мекемесі	Қызметкердің алдын ала кәсіптік даярлаудан өтуін талап етпейтін, ауылдық округтің аймағын жинауда және абаттандыруда көмек көрсету.	2984	Қоғамдық жұмыстарға бір қатысушының жұмыс уақытының ұзақтығы - Қазақстан Республикасының еңбек заңнамасында қарастырылған шектеулерді ескере келіп, аптасына 40 сағаттан көп емес, екі демалыс күнімен, бір сағаттан кем емес түскі үзіліспен.
6	"Новоильинов ауылдық округі әкімінің апараты" мемлекеттік мекемесі	Қызметкердің алдын ала кәсіптік даярлаудан өтуін талап етпейтін, ауылдық округтің аймағын жинауда және абаттандыруда көмек көрсету.	16992	Қоғамдық жұмыстарға бір қатысушының жұмыс уақытының ұзақтығы - Қазақстан Республикасының еңбек заңнамасында қарастырылған шектеулерді ескере келіп, аптасына 40 сағаттан көп емес, екі демалыс күнімен, бір сағаттан кем емес түскі үзіліспен.
7	"Майский ауылдық округі әкімінің апараты" мемлекеттік мекемесі	Қызметкердің алдын ала кәсіптік даярлаудан өтуін талап етпейтін, ауылдық округтің аймағын жинауда және абаттандыруда көмек көрсету.	14248	Қоғамдық жұмыстарға бір қатысушының жұмыс уақытының ұзақтығы - Қазақстан Республикасының еңбек заңнамасында қарастырылған шектеулерді ескере келіп, аптасына 40 сағаттан көп емес, екі демалыс күнімен, бір сағаттан кем емес түскі үзіліспен.
8	"Қайранкөл ауылдық округі әкімінің апараты" мемлекеттік мекемесі	Қызметкердің алдын ала кәсіптік даярлаудан өтуін талап етпейтін, ауылдық округтің	5904	Қоғамдық жұмыстарға бір қатысушының жұмыс уақытының ұзақтығы - Қазақстан Республикасының еңбек заңнамасында қарастырылған шектеулерді ескере келіп, аптасына 40 сағаттан көп

		аймағын жинауда және абаттандыруда көмек көрсету.		емес, екі демалыс күнімен, бір сағаттан кем емес түскі үзіліспен.
9	"Белинский ауылдық округі әкімінің аппараты" мемлекеттік мекемесі	Қызметкердің алдын ала кәсіптік даярлаудан өтуін талап етпейтін, ауылдық округтің аймағын жинауда және абаттандыруда көмек көрсету.	3576	Қоғамдық жұмыстарға бір қатысушының жұмыс уақытының ұзақтығы - Қазақстан Республикасының еңбек заңнамасында қарастырылған шектеулерді ескере келіп, аптасына 40 сағаттан көп емес, екі демалыс күнімен, бір сағаттан кем емес түскі үзіліспен.
10	"Юбилейное ауылы әкімінің аппараты" мемлекеттік мекемесі	Қызметкердің алдын ала кәсіптік даярлаудан өтуін талап етпейтін, ауылдық округтің аймағын жинауда және абаттандыруда көмек көрсету.	2384	Қоғамдық жұмыстарға бір қатысушының жұмыс уақытының ұзақтығы - Қазақстан Республикасының еңбек заңнамасында қарастырылған шектеулерді ескере келіп, аптасына 40 сағаттан көп емес, екі демалыс күнімен, бір сағаттан кем емес түскі үзіліспен.
11	"Набережный ауылдық округі әкімінің аппараты" мемлекеттік мекемесі	Қызметкердің алдын ала кәсіптік даярлаудан өтуін талап етпейтін, ауылдық округтің аймағын жинауда және абаттандыруда көмек көрсету.	5424	Қоғамдық жұмыстарға бір қатысушының жұмыс уақытының ұзақтығы - Қазақстан Республикасының еңбек заңнамасында қарастырылған шектеулерді ескере келіп, аптасына 40 сағаттан көп емес, екі демалыс күнімен, бір сағаттан кем емес түскі үзіліспен.
12	"Калинин ауылдық округі әкімінің аппараты" мемлекеттік мекемесі	Қызметкердің алдын ала кәсіптік даярлаудан өтуін талап етпейтін, ауылдық округтің аймағын жинауда және абаттандыруда көмек көрсету.	8112	Қоғамдық жұмыстарға бір қатысушының жұмыс уақытының ұзақтығы - Қазақстан Республикасының еңбек заңнамасында қарастырылған шектеулерді ескере келіп, аптасына 40 сағаттан көп емес, екі демалыс күнімен, бір сағаттан кем емес түскі үзіліспен.
				Қоғамдық жұмыстарға бір қатысушының

13	"Тобыл кенті әкімінің аппараты" мемлекеттік мекемесі	Қызметкердің алдын ала кәсіптік даярлаудан өтуін талап етпейтін, ауылдық округтің аймағын жинауда және абаттандыруда көмек көрсету.	36464	жұмыс уақытының ұзақтығы - Қазақстан Республикасының еңбек заңнамасында қарастырылған шектеулерді ескере келіп, аптасына 40 сағаттан көп емес, екі демалыс күнімен, бір сағаттан кем емес түскі үзіліспен.
14	"Таран ауданы әкімдігінің жұмыспен қамту орталығы" коммуналдық мемлекеттік мекемесі	Қызметкердің алдын ала кәсіптік даярлаудан өтуін талап етпейтін, мұрағат материалдарын өңдеуге көмек көрсету (құжаттарды сұрыптау, тігу және нөмірлеу); түрлі өңдеу бойынша техникалық жұмыстар.	5904	Қоғамдық жұмыстарға бір қатысушының жұмыс уақытының ұзақтығы - Қазақстан Республикасының еңбек заңнамасында қарастырылған шектеулерді ескере келіп, аптасына 40 сағаттан көп емес, екі демалыс күнімен, бір сағаттан кем емес түскі үзіліспен.